
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2011 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 25 lutego 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2011 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157 , poz.1240) zarządzam , co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr1.  

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków z tytułu zadań zleconych 

zgodnie z Załącznikiem nr 1a.  

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

  

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2013 r.

Poz. 8514



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2011 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 25 lutego 2011 r. 

 

Wydatki  

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan  

po zmianach 

852   Pomoc społeczna 53 53 10 242 761 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 53 280 500 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  53   1 753 

  4120  Składki na Fundusz Pracy   53  847 

   Ogółem wydatki 53 53 63 735 732 

 

Uzasadnienie:  

Dział 852 rozdz.85228 - dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z pismem Kierownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej nr MOPS /3160/3/02/2011 z 21 lutego 2011roku.  

 

  

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8514



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 11/2011 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 25 lutego 2011 r. 

 

Wydatki  

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan  

po zmianach 

852   Pomoc społeczna 53 53 6 915 200 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 53  28 000 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  53   1 753 

  4120  Składki na Fundusz Pracy   53  847 

   Ogółem wydatki 53 53 7 091 331 

 

Uzasadnienie:  

Dział 852 rozdz.85228 - dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z pismem Kierownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej nr MOPS /3160/3/02/2011 z 21 lutego 2011roku.  

 

  

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8514


		2013-07-29T13:36:19+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




